gillis in hee verba perlpexifle.
(Siehe Urkunden No. XXXVII und No. LXXXIX.)

Harum Igitur litterarum et proprietatum valituc

line et vigore, Prudentes et honeflti viri

mercatores [eu pannicide Ciues vrankenuordenfes predicti [piritu diunino informati fuo ac fuccelorum
fuorum nomine in fuarum ae fuccefforum fuorum ommnium animarum remedium [alutare, dederunt,
donauerunt et allignauerunt pro redditibus ecclefialticis ad altare mercatorum in ecelefia parrochiali
Beate marie virginis diete Cinitatis vrankenuord ftum, neenon in [ancti Johannis Baptifte et
fancte Elyzabeth honore confecratum, fex talenta cum dimidio bonorum. Brandenburgenfium dena.
riorum ad priorum Reddituum jamdicti altaris per fepe fatos mercatores etiam comparatorum me-
liorationem et augmentum in Theoloneo dicte Ciuitatis vrankenuord pofita, per miniftrum dicti
altaris fine Alfariftam, qui pro tempore fuerit, in fefto fancte Walburge annis fingulis pacifice et
quiete tollenda, habenda, perpetuis temporibus poffidenda. Nos jgitur Petrus Epilcopus ante-
dictus, qui non folum piis operibus aflentire, ymmo etiam ex debito paftoralis officii ad bonorum
operum exercitium fingulos chrifti fideles excitare tenemur et [alubribus monitis invitare, proprie-
tatem, donationem ac Renunciationem dictorum noftrorum marchionum, [faperins expreffas ac pium
affectum mercatorum et ommium predictorum efficaciam habere volentes, plenum noftre voluntatis
aflenfum prebentes, donationes et alfignationes omnium premifforum ommnino ratas et gratas haben-
tes, auctoritate noltra ordinaria eas ratificauimus et ratificamus ac confirmauimus, necnon prefentis

feripti munimine confirmamus, vnientes et in corporantes predicta talenta perpetuis temporibus dicto
altari, decernentes, quod dicti Redditus ut alii ecclefialtici redditus per cenfuram ecclefialticam
exigi pollint et requiri, Nolentes efiam plebano in juribus [uis parrochialibus aliquod prejudicium
generari. In eujus ratificationis et confirmationis euidentiam pleniorem prefentes feribi et figilli
noftri majoris appenfione fecimus roborari. Datum Lubuz, Anno domini M® CCC? Sexagefimo
octauo, vicefimo die menfis oetobris.

ady dem Drig. tm Avebive der Umiverfitit jun Breslan und im Stabtardiive VIIL, 3, 99.

CLI. Bifbof Peter von Lebud quittive den Rath 3u Frantfurt wegen erhaltener Theilzahlungen

bed Werfohnungdgelves, am 3. Wuguft wnd 2. Degember 1368.

Nos Petrus, dei gracia Epifeopus Lubuecenfis, recognolcimus — quod — Confules
et furati opidi vrankenuord nobis ratione pecunie concordie lexaginta [exagenas pragenfinm de-
nariorum in parata pecunia perfoluerunt —. Datum Lubuz, Amno domini M® CCC® LXVIII®
quinto die menlis Augulti,